РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		23 августа 2019 года

	№ 111/482-4

	г. Сорск

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 122 с правом решающего голоса

На основании пункта 1 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Назначить из состава резерва в состав участковой комиссии избирательной участка № 122 членом комиссии с правом решающего голоса Меркель Наталью Юрьевну, 1983 года рождения, образование среднее, работающую Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Хакасия «Сорская городская больница»,  оператор ПК, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии					Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии						Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????

O

???????

A

??????O?

????O ??????????

?????????????

2

3

августа 201

9

года

¹

111

/

482

-

4

ã. Ñîðñê

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1

22

с правом решающего голоса

На основании пункта 1 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального

çàêîíà «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèè â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Ñîðñêà

ïîñòàíîâëÿåò:

1. Íàçíà÷è

òü èç ñîñòàâà ðåçåðâà â ñîñòàâ ó÷àñòêîâîé êîìèññèè èçáèðàòåëüíîé

ó÷àñòêà ¹ 1

22

÷ëåíîì êîìèññèè ñ ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà

Ìåðêåëü

Íàòàëüþ Þðüåâíó

, 19

83

ãîäà ðîæäåíèÿ, îáðàçîâàíèå

ñðåäíåå

,

ðàáîòàþùóþ

Ãîñóäàðñòâåííîå áþäæåòíîå ó÷ðåæäåíèå çäðàâîîõðàíåíèÿ

Ðåñïóáëèêè

Õàêàñèÿ «Ñîðñêàÿ ãîðîäñêàÿ áîëüíèöà»

,

îïåðàòîð ÏÊ,

ïðåäëîæåííóþ äëÿ

íàçíà÷åíèÿ â ñîñòàâ êîìèññèè

ñîáðàíèåì èçáèðàòåëåé ïî ìåñòó æèòåëüñòâà

.

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà ñòðàíèöå òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Èíòåðíåò

-

ñàéòà

Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Ñîðñêà.

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

Ò.Í.Áîðèñîâà

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

Å.Â.Ñîëîâüåâà